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3arajibHi pe3yJIbTaTHU JepP>KaBHOI aTecTallil
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[TIopiBHSUIBHUM aHAJIi3 [lep;KaBHOI aTecTallil YyHiBepcuTeTy

2020 piK

TEXHIYHUY HAIIPIM

aTtecTtoBaHo (A)

2025 piK

IH>KEHEPHO-TEXHOJIOITYHUH

He noaasasiu

MaTeMaTU4Hi Ta IPUPOAHUYI HAaYKU

He aTeCTOBaHO

ITPYPOTHNYO-MATEMATUYHUN

aTtectoBaHo (Bb)

I'yMaHiTapHI HAayKU Ta MUCTELTBO

He aTeCTOBaHO

I'VMAHITAPHO-MHUCTEIIBKUN

aTtectoBaHo (b)

CycnisibHi HayKu

He aTeCToOBaHO

CYCIIZIPHUM

aTtectoBaHo (B)

Biosorifi Ta 0XOpOHa 340pOB’A

He aTeCToOBaHO

BIOMEIUYHUIN

aTtectoBaHo (B)




CyKVIIHI pe3yJIbTaTU XePCOHCHKUX VHIBEPCUTETIB 3a MiICYMKaMU

Iep>KaBHOI HAYVKOBOI aTecTarlil

YKPAIHA

226 0. 135 6. 93 6. 62 6.
4 HanpaAMU 3 HarpsaAMU 2 HanpsSIMU 1 Hammpam
npupogHu4yo-matematuyHuin (B) arpapHo-BetepuHapHuin (B) iHXXeHepHO-TexHonoriYHMn (B) iHXXE€HEepHO-TexHosoriYHNI (B)
rymaHiTapHo-mucteubkuin (B) cycninbHui  (B) cycninbHuii  (B) cycninbHum ()
cycninbHum (B) iHXXeHEepPHO-TexHooriYHnn (B)

biomegnuHumn (B)



3arajibHi pe3yJbTaTU Jep>KaBHOI aTeCTall
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XepCOHChKUX VHIBEPCUTETIB 3a HAYKOBUMMU

HaszBa yctaHoBM / 3aknagy BMLLOI OCBiTM @ +

XepCOHCBKUIA OepXaBHUIA YHIBEPCUTET

XEPCOHCHKUN AepXKaBHWIA YHIBEPCUTET

XepcoHcbka AepxaBHa Mopcbka akagemis

XepCcOoHChKUA AepXXaBHUM arpapHO-eKOHOMIYHWUIA YHIBepCUTeT

XepCcoHChHKUA AepXXaBHUA YHIBepcUTeT

XepCOHCbKUA HauioHanbHUM TEXHIYHWUIW YHIBEPCUTET

XepCOHCLKUIA HaLlioHanbHUA TEXHIYHWA YHIBEPCUTET
XepCOHCbKUIA AepXXaBHWUA arpapHO-eKOHOMIYHWIA YHiBepCUTeT
XepCOoHCLKUIA epxaBHUA YHIBEpCUTET

XEePCOHCbKUIA AepXaBHWUIA arpapHo-eKOHOMIYHUIA YHiBepCcUTeT

[HCTUTYT TBapWHHWUUTBA CTENOBUX paroHiB imeHi M.®. IeaHoBa
"AckaHia-Hoea" - HauioHansHWI HayKOBWIA cenekuinHo-
reHeTUYHUIA LEHTpP BiBYapcTBa

biocdepHun sanosigHuk "AckaHis-Hoea" imeHi ®.E. ®anbu-
PeiHa HauioHanbHOT akagemii arpapHux Hayk YkpaiHu
XepcoHcbKa AepaBHa MOpCchbKka akaaemis

YopHomopckkni BiocdhepHmin 3anosigHuK HauioHanbsHoi
akagemil Hayk YkpaiHu
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KnacudikauiiHa
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27.2029

20.5409

24.7889

19.1621

18.0101

18.56958

16.7409
14.2809
14.0351

14.168

6.3266

8.7897

6.2131
2.5412

EkcneptHa PerioHanbHuWiA
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4.9527

5.762

5.2
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4.1
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CyKVIIHi pe3yabTaTu VHiBepcuTeTiB [IpukapnaTTs 3a MiCYMKaMU

nep>KaBHOI HAYVKOBOI aTecTarlil

KHYBC IOHTVHI IOHMY

226 6. 199 6. 130 6. 46 6.

4 HanIpsAMH 4 HanIpsAMHU 2 HanpsSIMU 1 Hanpam
npupogHuyo-matematuyHuim (B) npupogHuyo-matematuyHuim (A) iHXXeHepHO-TexHonorivHnn (B) 6iomegnuHun (B)
rymaHiTapHo-mucteubkunin (B) rymaHitTapHo-mucteubkuii  (B) npupoaHnYo-mMatematuyHnin (B)

cycninbHum (B) cycninoHun (B)

6iomegnuHum (B) iHXXeHepHo-TexHooriYHum (B)

6iomeanyHun (I



CYKVIIHi pe3yJbTaTH IepeMillleHuX VHiBepcuTeTiB (gpyra XBHIA)

3a IIiICYMKaMH Jiep>KaBHO1 HAyKOBO1 aTecTallil

— o — o0 — o0 —

XepCOHCbKUN fepXXaBHUN yHiBepCcUTeT BepasHCbKMM gepXxaBHUN NegaroriyHui MapiynoibCbKUn gepxaBHUN
226 6 yHiBepcuteT yHiBepcuter
4 Hanpsimu (b b B B) 179 6. 1556.
3 Hanpsimu (B b B) 3 Hanpsimu (b B B)
XepCOHCbKUN fiepXaBHUWN arpapHo- TaBpiNCbKUI fepXxaBHUM MeniTononbCbKUIM AepXKaBHUMA
€KOHOMIYHUI yHiBEpCUTET arpoTexHOJIOriYHUN YHiBEpPCUTET iMeHi neparoriyHWM yHiBepcuTeT
1356 Amutpa MoTopHoro 104 6
3 Hanpsawmu (b B B) U 2 Hanpsmu (B B)

2 Hanpsimu (b b)

———0— —0—

MprasoBCcbKMI fepXXaBHUA TEXHIYHUM XepCOHCbKUI HauioHa/IbHUWA TEXHIYHUM XepCoHCbKa fep)xaBHa MOpPCbKa aKageMis
YHiBepcuTeT YHiBepcuTeT 626
97 6. 93 6.

1 HanpsaM (b N
2 Hanpsamu (b B) 2 Hanpsimu (B B)



IIAIKyIO0 3a yBary!



